
各チーム代表者及び担当者の皆様へ

公印省略

 平素は大阪府サッカー協会・4種委員会事業ならびに豊能トレーニングセンター（以下、豊能トレセン）の
事業に格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。
 さて、下記要領にて、2014年度の豊能トレセン 二次選考会を実施致します。
つきましては、貴チームの1次選考会合格者に2次選考会の詳細のご連絡をお願い致します。
 また、2013年度豊能トレセン在籍選手についても参加頂きますようご連絡をお願い致します。
二次選考会招集選手につきましては、先日お送りいたしました資料にて再度、ご確認の程、宜しくお願い致します。
 会場確保の関係で日程の差し迫った中でのご案内になりますが、何卒ご理解の程、宜しくお願い申し上げます。

■2次選考会日程及び ・U-12【二次選考会】
  会場について  2014年3月31日（月）

 受付18:15 開始18:30～終了20:30
 会場：春日丘運動広場グラウンド（茨木市北春日丘４丁目12－35）

・U-11【二次選考会】
 2014年4月7日（月)
 受付18:15  開始18:30～終了20：30
 会場：春日丘運動広場グラウンド（茨木市北春日丘４丁目12－35）

■目的 府下各地区における選手個々のレベルアップを図るとともに、次代の日本サッカー

■内容 選考を伴うトレーニング及び、ゲーム

■持ち物について ゲームシャツ・パンツ・ストッキング・レガース・ボール・飲み物
※公平な選考をするため先入観を持たないよう、自チームのユニフォーム、練習着
 は着用しないように参加選手にお伝え下さい。
参加費1名／200円（グラウンド費及び照明費）を当日持参しスタッフにお渡しください。

     
■雨天について ・雨天及びグランド不良の場合、中止となることもあります。

・やむ負えず、中止になる場合は、当日16時頃判断いたします。
・各チーム代表者あるいは連絡代表者の方はお手数ですが、16時頃に下記のスタッフ
 までご確認をお願い致します。
・急な悪天候等で途中、中止になることもあります。
 予めご了承下さい。振替日程に関しては後日、改めてご連絡致します。

■注意事項 ・会場には有料駐車場がございますが、会場に隣接している駐車場への駐車は
 ご遠慮ください。
・他の利用者、施設側へ配慮した判断ですので、必ずお守りください。
・会場付近での違法駐車、違法停車は厳禁です。今後の活動に大きな支障が
 生じますので周知徹底の程、よろしくお願い致します。
・保護者の方などを含め、ゴミ・吸殻の後始末のご指導をお願い致します。
・選考会での、事故及び怪我につきましては応急処置は行いますが、
 その後の処置については豊能トレセンは一切の責任を負わないものと致します。
 予めご了承の上、ご参加下さいますよう宜しくお願い致します。
・選考会の結果については後日、各チーム代表者へご連絡致します。

■問い合わせ先 永良 雅彦 090-2597-4851
近藤 宏樹 090-6061-8309
高橋 孝創 090-2358-5197
岡田 浩明 090-8889-8692
松田 淳一 080-1410-6576
池田 敬彦 090-1488-5634
南     誠貴 090-5137-1190

2014年3月吉日

大阪府サッカー協会 豊能地区トレーニングセンターU-12・U-11

2014年度 豊能地区トレーニングセンター U-12・U-11 二次選考会

界を担う、才能あふれた選手を発掘することを目的とする。

担当 松田淳一

記


